NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2022年 2月 10日

各位

株 式 会 社 中 京 銀 行

ゼネラル・パーチェス株式会社との
ビジネスマッチング契約の締結について

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、コスト分析サービス「コストドック」を提供するゼネ

ラル・パーチェス株式会社（代表取締役 長崎 伸也）とビジネスマッチング契約を締結いた

しましたので、お知らせします。

コストドックは、企業の購買価格についてコスト分析とコスト削減をワンストップで

行うサービスで、ゼネラル・パーチェス株式会社はコストドックの提供を通じて中小企業の

収益改善に対する取り組みを支援しています。

今回の業務提携を通じて、当行はお客さまの購買価格の適正化および収益改善に関する

課題解決に取り組むとともに、事業活動を通じてＳＤＧｓの達成に貢献し、持続可能な社会

の実現に努めてまいります。

【契約先の概要】

社  名 ゼネラル・パーチェス株式会社

所 在 地 東京都中央区日本橋箱崎町 17-8 7山京ビル 2階

代 表 者 代表取締役 長崎 伸也

事業内容

・コスト分析「コストドック」

・購買コンサルティング

・決済コンサルティング

設  立 2008年 10月

Ｕ Ｒ Ｌ https://general-pcs.co.jp

以上